Acta parochiam adtinentia occasione Visitationis Eppalis Signanter: instantia fidelium Ladiensium pro eo supplicantium, ut filialistae Patosfaienses ad supportanda deinceps quoque -prout antea observatum fuerat- onera parochialis stringantur. - Instantia Patosfaiensium reductionem stolae et id exoptantium, ut parochus porro quoque frumentum lecticale ex dimidio in tritico et similige recipere teneatur. - 1831. - 39/76.

VAD refert capellam per uxorem Josefi Gál in Görösgal erigi meditatem sacello jam ibidem existente, superfluum fore. - In nexu hujus praefata Domina ad desistendam ab intentione sua provocata ab omni in hoc merito obligatione libera pronuntiata exstitit. - 17 jun 1831. - 39/77.

Marcus Hajnal ofm guardianus Szigethanus notificat: fidelium Apatiensium spiritualem curam conventum ultro suscipere. - 12 aug. 1831. - 39/79.

M.
P.

M.
✓

M.
P.

✓

M.

✓

M.

✓

✓

Guardiano Szigethano scribitur gratum esse, quod fideli-
um Somogyapátiensium curam spiritualem assumere velit,
cum eo: quod a tempore provisionis inchoatae annue 140
Flni ex Cassa Görgetegiensi semestralibus in ratis erga
quietantiam assignandi sint. Conditiones quae requirun-
tur, ut provisio haec optato cum successu dirigatur, ad-
implendae ~~sunt~~ erunt. - 18 julii 1831. - 39/78.

Guardianus Szigethanus refert administrationem spiritu-
alem fidelium Apátiensium cum 1-a aug. inchoatum esse,
renunciationemque hoc titulo adpromissam assignari o-
rat. - 10 nov. 1831. - 39/80.

L a j o s k o m á r o m .

VAD refert factum scandalosum Joannis Vidovszky capellani augustanae confessionis cui debitam poenam infligi petit. - 1818. - 21/48.

Universitas Cottus Wesprimiensis relationem, expissi V. Judicis Nobilium in causa Joannis Vidovszky transmittit cum eo: quod causa verificata non sit, nec poena dictari potuerit. - 26 apr. 1818. - 21/56.

Parochus Mezőkomáromiensis facultatem expetit: oratorium per Lajoskomáromienses exstructum pro usibus divinis applicandi. - VAD-o commissum, ut de statu oratorii hujus, num ita illud comparatum sit, ut cultui divino valeat; numve pro obeundis sacris officiis decenter instructum sit relationem faciat de his. - 29 oct. 1831. 31/38.

Dotatio neo-erecti sacelli Lajoskomáromiensis in 8 6/8 jugerum consistentem. Ejus benedictio commissum est. - 8 julii 1832. - 31/39.

P.
M.
✓

Lábold.

Posset erigi parochia in Lábold secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 7 mart 1735. - 5/1.

Hieronimus Mészáros praesidens et administrator Atádiensis petit facultatem crucem ~~xxix~~ benedicendi pietate Alexandri Somogyi erectum. - 31 martii 1758. - 4/36.

Conscriptio neo-erigendae parochiae. - 20 aug. 1785. - P.
11/80.

Querelae contra conventum Nagyatádiensem ex parte Com. Pauli Széchenyi ob subtractum in parte fidelibus Láboldiensibus spirituale servitium iisdem tenore conventionis competens, propositae, cum præsidente dicti conventus communicatae cum eo, ut rationes subtracti spiritualis servitii adducat et circumstantiam praestet relationem. - 10 junii 1833. - 39/83.

Hilarius Salatnyák praesidens Atádiensis refert ideo subtractum fuisse filialistis Láboldiensibus contractualiter stipulatum spirituale servitium, quoniam ex parte Dominii C. Paulo Széchenyiani conditiones stipulate non fuerant servatae. - In nexu hujus Fiscalis Dominii Marcaliensis per Eppum provocatus est, ut eas facere velit suis locis dispositiones, quo pro spiritualibus servitis per Patres Atádienses filialistis Láboldiensibus exhibitis stipulatum honorarium ordinate dependatur, interpellatus una, ut cum honorarium hocce fatigiis patrum ad mensuratum non videatur, illius auctionem sibi modis effectuare non gravetur; denique ut quoad praemissa spiritualia servitia stabilis quaedam provisio inire valeat oblatum Domini in hoc merito faciendum, ad Offum Dioecesanum transmitti faciat, cuius curae erit conventionem ineundam confirmandam et effectui dandam procurare. - 8 aug. 1833. - 39/84.

In cuius conformitate scriptum est administratori Atádiensi factas esse apud fiscalem dominalem passus, ut stipulatum pro servitiis spiritualibus in Lábod exerectis honorarium conventui extradetur, quod praestito eidem incumbat, usque dum alia provisio qustionato in merito facta fuerit Cultum Divinum modo hactenus observato fidelibus Lábodiensibus administrandum curare. - 13 aug.
1833. - 39/85.

Látrány.

Exercitus religionis protestantium ante Commissionem Pestiensem in Visz et Tur. - 41/80.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Cum filialibus suis adest in catalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Conscriptio proventuum parochiae. - 3 martii 1784. - 10/46.

✓ P.

22.

Joannes Eberhardi administrator significat integrum sessionem colonicabem pro parochia~~x~~ occasione instituendae proximo vere terreni Látrányiensis regulationis excindendam fore. - 3 martii 1785. - 10/47.

Administrator relationem facit de majoris campanae matris ecclesiae fissuræ; inepto ecclesiae Turiensi organo; ac facultatem petit praerecensitis defectibus e penu ecclesiae succurrendi. - 1785. - 10/48.

Administrator Eberhardi ob defectum statui convenientis habitationis aliorum disponi petit. - 27 oct. 1786. - 10/49.

Andreas Babics parochus num emanato jam circa omne ecclesiarum peculium Fundo Religionis inferendum, inchoatam renovationem et continuam quasi in opere jam constitutam ecclesiae Turiensis erectionem perfici curare, - supellectilem sacram pro ecclesia sua valde necessariam procurare possit? - edoceri instat. - 9 dec. 1787. - 10/50.

Andreas Babics parochus super procrastinata donus sua parochialis ad iteratas etiam instantias aedificatione amare questus, pro vacatura proxime parochia Kéthelyensi recommendari supplicat. - 18 jan. 1788. - 10/51.

Relatio in negotio calvinistarum Látrányensium a praestationibus catholico parochio praestari solitis relevari petentium. - 7 aug. 1788. - 10/52.

✓

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 18/112.

Vacantia parochiae. - 12 nov. 1811. - 23/104.

Pro vacante parochia proponuntur: Antonius Rákóczy, Paulus Rajnali et Michael Farkas. - 3 dec. 1811. - 27/58.

Paulus Rajnali praesentatur. - 8 dec. 1811. - 27/58.

Cathalogus librorum parochiae. - 1811. - 27/59.

15 Flnos accepit Seminariu Wesprimiense e relictā Martini Horváth parochi Látrányiensis. - 2 maji 1812. - Acta Seminarii 10/50.

Parochus specificationem lignorum ad aedificandam domum scholarem Turiensem necessariorum submittit. - 15 martii 1816. - 27/60.

Instantia Lelleensis pro introductione cooperatoris ad Látrány. - 17 dec. 1816. - 27/61.

Cooperator pro spirituali servitio Lelleensis introduci jubetur. - 6 sept. 1817. - 27/62.

Relatio VAD-i de statu parochiae occasione visitationis anno 1830. - 42/1.

Facultas cruces benedicendi. - 20 maji 1821. - 42/75.

Parochus questionem ponit num quāpiam fundationalem summam ab antiquo elocatam, quam nunc debitor in modernis schedis deponere intendit, levare ausit. - 14 sept. 1825. - 42/78.

Reflexiones parochi occasione visitationis Eppalis. - 14 junii 1828. - 42/79.

Parochus Rajnali patronum ex ecclesiae suae ad ejusdem reparationem reflecti, et capellanum Joannem Karád i dimoveri petit. - 20 julii 1831. - 42/81.

Parochus refert molam communitatis ex cuius redditibus ludimagister suam intentionem percepit, per dominum terrestrem abaestimatam. - 12 febr. 1834. - 42/82.

L á z i .

Josefus Szentgáli circa depositionem lapidis fundamentalis ecclesiae Lázisnsis quo celerius suscipiendam opportuna disponi petit. - 25 apr. 1792. - 1/73.

✓
✓
✓
✓
✓

Joannes Rádlinger parochus in usu praehabiti deputati conservari supplicat. - 15 sept. 1794. - 1/74.

Lengyel tóti.

Conscriptio parochiae. - 1732. - 41/72. ✓

Litterae Ladislai Bajházi quibus petit, ut Sacrum a domestico capellano in sacello domestico etiam diebus dominicis absolvatur. - 16 dec. 1758. - 5/46. ✓

Julianna Strányai capellano suo admitti petit facultatem etiam diebus dominicis et festis in sacello domestico Sacrum celebrandi. - 17 dec. 1758. - 5/47. M. ✓

P. Aegidius Draisits administrator Kisberényiensibus concedi petit facultatem ecclesiam aedificandi. - 17 febr. 1861. - 5/48. P. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Contractus fidelium cum parocho. - 1773. - 7/68. P. M. ✓

Casparus Lengyel pro relinquendo apud se P. Dionisio supplicatl - 27 oct. 1794. - Acta periiit.

Stefanus Somogyi parochus pro administratione filialis Tótgyugy sive ad Lengyeltóti sive ad Szöllősgyörök capellanum resolvi, aedicato prius cubiculo pro ejus habitatione. - 20 febr. 1798. - 13/72. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 18/113. P. ✓

David Zsolnay ad tempus vicariatus sui admittit, ut celebrandó in sacello Berény missae sacrificii praeter domesticos alii quoque catecheticis etiam sermonibus instituendi interesse possint. - 1806. - 18/114. ✓

Conventio inter Josefum Tikos Lengyeltótiensem et Michaelem Horváth Vidiensem parochos in negotio divisionis proventuum parochialium. - 1806. - 18/117. M. ✓

Vacantia parochiae patrono annuntiatur et commendatur Josefus Tikos Vidiensis parochus. - 1806. - 18/115. ✓

Vacantia parochiae Exc. Consilio relata. - 1806. - 18/116. ✓

Benedictio statuae S. Joannis Nepomucaeni. - 13 sept.
1806. - 18/118.

Iterum relata est vacantia parochiae Exc. Consilio. -
3 julii 1806. - 19/5.

Erga relationem parochi Comes Schmidegg a ruderum eccle-
siae Tótgyugy in suos usus applicatione prohibitus. -
18 febr. 1814. - 27/64.

VAD refert in parochia hac pro capellano introducendo
accommodam habitationem deesse. - 4 martii 1815. -
27/65.

Pro vacante parochia erga iteratas etiam patronae commeh-
dationes Casparus Hágászy presbyter dioecesis Sabarien-
sis non acceptatur. - 1 dec. 1816. - 27/66.

Elenchus librorum parochiae. - 1816. - 27/67.

Causa matrimonialis Julianna Gárvár. - 1817. - 27/68.

Statisticae observationes parochiae. - 1820. - 27/69.

Relatio VAD-i de statu parochiae occasione visitationis.
1830. - 42/1.

Joannis Koller occasione visitationis eppalis propositae
reflexiones. - 12 junii 1828. - 42/83.

Comes Ludovicus Niczky proponens planum restitutionis
ecclesiae Gyugyiensis petit ad illud acceptandum Michae-
lem Kacskovics compossessorem non secus adferendas in
1/3 parte expensas. - 5 julii 1832. - 42/84.

Michael Kacskovics iterum provocatus ad edendam declara-
tionem in negotio ampliationis ecclesiae Gyugyiensis. -
18 febr. 1833. - 42/85.